



VÁŠ DOPIS ČJ.:

ZE DNE:

NAŠE ČJ.:

SPIS. ZN.:

VYŘIZUJE:

Libor Pipek

TEL.:

FAX:

E-MAIL:

ZERASTAV s.r.o.

Sochorova 3202/26, 616 00 Brno

IČO: 29272556

DATUM: 12.03.2024

POČET LISTŮ: 002

Číslo objednávky: 05241700178

Objednávka na údržbové práce v BD: b.č.15, Stará osada 28

Objednáváme u Vás údržbové práce v BD: b.č.15, Stará osada 28, a to v souladu s:

- Vaší písemnou nabídkou a předchozí telefonickou domluvou
- platnými právními předpisy, zejména v oblasti stavební, ochrany životního prostředí, bezpečnosti práce a v souladu s technickými normami ČSN

Provedení díla bude zabezpečeno kvalifikovanými odbornými pracovníky.

Potřebnou součinnost a informace Vám poskytne správce bytových domů MČ Brno – Židenice, Odbor bydlení, Provozní oddělení, Gajdošova 7, 615 00 Brno, tel: [REDAKCE] Ukončení prací oznamte správci na výše uvedeném telefonickém kontaktu. Veškerou dokumentaci k zakázce a fakturu doručte rovněž správci, a to v souladu s jeho pokyny.

Cena: 86 800,00 Kč bez DPH

Termín: do 30.04.2024

Identifikační údaje objednatele:

Objednatel:

Sídlo:

IČO:

DIČ:

Konečný příjemce:

IČO:

DIČ:

Bankovní spojení:

Statutární město Brno

Dominikánské náměstí 196/1, 602 00 Brno

44992785

CZ44992785

Statutární město Brno, MČ Brno-Židenice, Odbor bydlení
Gajdošova 7, 615 00 Brno-Židenice

44992785

CZ44992785


Platební podmínky:

Doba splatnosti daňového dokladu (faktury) je 30 dnů ode dne doručení daňového dokladu (faktury) objednateli.


Faktura musí obsahovat veškeré náležitosti daňového dokladu podle platných obecně závazných předpisů.

Dále musí faktura obsahovat: číslo objednávky, den splatnosti faktury a konečného příjemce.

S pozdravem



Ing. Jan Tuček
vedoucí OB



Oprava bytové jednotky – Stará osada 28, Brno
Nab.2024/061 – rozpočet, Investor: Statutární město Brno

| č.p. | Položka (materiál, práce) | Jedn. m2,bm | Výměra | Cena za jednot. | Celková cena v Kč |
|--------------------------------------|--|-------------|--------|-----------------|-------------------|
| 1. Oprava bytové jednotky | | | | | |
| 1 | zakrytí konstrukcí, oblepení | m2 | 32,00 | 100,00 | 3 200,00 |
| 2 | vyspravení zdiva | m2 | 12,00 | 230,00 | 2 760,00 |
| 3 | malba bílá – stěny a strop | m2 | 156,00 | 90,00 | 14 040,00 |
| 4 | příplatek za strop | kpl | 40,00 | 30,00 | 1 200,00 |
| 5 | lešení lehké pomocné | kpl | 1,00 | 2 500,00 | 2 500,00 |
| 6 | elektro – kontrola | kpl | 1,00 | 4 500,00 | 4 500,00 |
| 7 | elektro – revize | kpl | 1,00 | 4 000,00 | 4 000,00 |
| 8 | výměna topného žebříku, materiál | kpl | 1,00 | 9 600,00 | 9 600,00 |
| 9 | výměna baterií – koupelna, kuchyň | kpl | 1,00 | 8 400,00 | 8 400,00 |
| 10 | oprava radiátoru kuchyň – demontáž, oprava konzol, opětovná montáž, napuštění, odvětrání, uvedení do provozu | kpl | 1,00 | 8 200,00 | 8 200,00 |
| 11 | d+m termohlavic | ks | 2,00 | 1 400,00 | 2 800,00 |
| 12 | oprava silikonů – vana, wc, spoje | kpl | 1,00 | 2 200,00 | 2 200,00 |
| 13 | vyčištění sifonů, kuchyň, vana, umyvadlo | kpl | 1,00 | 2 200,00 | 2 200,00 |
| 14 | oprava hlavních uzávěrů TUV a SV | kpl | 1,00 | 4 300,00 | 4 300,00 |
| 15 | oprava WC | kpl | 1,00 | 2 200,00 | 2 200,00 |
| 16 | přesun hmot staveništní | kpl | 1,00 | 3 400,00 | 3 400,00 |
| 17 | vyčištění stavby, úklid | kpl | 1,00 | 3 200,00 | 3 200,00 |
| 18 | likvidace sutě včetně uložení | kpl | 1,00 | 900,00 | 900,00 |
| Oprava bytové jednotky celkem | | | | | 79 600,00 |
| 2.VRN | | | | | |
| 19 | VRN (doprava, reže, doprava materiálu) | kpl | 1,00 | 7 200,00 | 7 200,00 |
| VRN celkem | | | | | 7 200,00 |

SOUHRN NÁKLADŮ

| | |
|----------------------------------|---------------------|
| 1. Oprava bytové jednotky | 79 600,00 |
| 2.VRN | 7 200,00 |
| Náklad celkem bez DPH | 86 800,00 |
| DPH 12% | 10 416,00 |
| Náklad celkem | 97 216,00 Kč |

vypracoval

platnost nabídky do 30.5.2024